



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	14 listopada 2022 roku
Sprawa:	„Eksploatacja i konserwacja oświetlenia ulic, placów i dróg na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój”
Znak sprawy:	BZP.271.93.2022

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW nr 1

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 6 do SWZ w rozdziale II.2) w pkt. 4) Zamawiający wyszczególnił wymianę uszkodzonych wysięgników jako prace w ograniczonym zakresie, w górną granicą ilościową 5 szt. W tym samym załączniku w rozdziale II.3) w pkt. 3) Zamawiający wyszczególnił wymianę skorodowanych wysięgników w szacunkowej ilości 50 szt. z zastrzeżeniem, iż są to wymiany dokonywane wg potrzeb, więc teoretycznie mogące obejmować całość oświetlenia przekazanego do utrzymania. Proszę o wyjaśnienie czym wskazane dwie pozycje się różnią.

Odpowiedź:

W rozdziale II.2) w pkt. 4) wymiana dotyczy: „Wymiana uszkodzonych wysięgników – 5 szt. (za wskazaniem i potwierdzeniem zamawiającego dotyczy raz w roku)”. W rozdziale II.3 pkt. 3 dotyczy: „Wymiana skorodowanych wysięgników – około 50 szt.”

Są to odrębne uwarunkowania odnośnie wymian.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wskazują wymianę 108 słupów trakcie umowy. Czy w ramach tych prac Wykonawca będzie też wymieniał słupy stylizowane? Jeśli tak to Zamawiający jest w stanie wskazać ich szacunkową ilość?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymian słupów stylizowanych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada szacunkowe ilości danych rodzajów i wysokości słupów objętych zamówieniem?

Odpowiedź:

Należy wycenić wymianę 108 słupów stalowych ocynkowanych SSO 9m., na fundamencie betonowym.

ZESTAW nr 2

Pytanie nr 1:

Piszę zapytaniem czy jest możliwość przystąpienia do postępowania jeżeli nie posiadam poświadczeń o wcześniejszych wykonywanych zadaniach pod tytułem "Eksploatacja i konserwacja oświetlenia ulic"?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdziału 21 SWZ o zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który **udokumentuje**, m.in. „że okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, (...), wykonał lub wykonuje zadania o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia. Przez zadania o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia należy rozumieć prace związane z konserwacją i eksploatacją oświetlenia ulic, placów i dróg w okresie co najmniej 12 m-cy na rzecz jednego Zamawiającego.(...)”.

Natomiast Wykonawca, którego oferta zostanie najwyższej oceniona, zgodnie z zapisami Rozdziału 23 SWZ zostanie wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. m.in. **wykazu usług wraz z dowodami określającymi czy te usługi zostały wykonane należyście**.

Ponadto informuję, że modyfikuje się treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

1) Rozdział 23 pkt 3 lit a) specyfikacji warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

„a) wykaz [...] usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których [...] usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te [...] usługi zostały wykonane lub są wykonywane należyście, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego [...] usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Okres ostatnich 5 lat liczony jest wstecz od dnia, w którym upłynął termin składania ofert.”

Wykaz usług winien być sporządzony wg załącznika nr 7 do SWZ

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **17.11.2022 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **17.11.2022 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 16.12.2022 r.**

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 17.11.2022 r., do godz. 9:00”**.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 17.11.2022 r. o godz. 9:15.**

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.12.2022 r.”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:
Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:
BZP a/a